关于公开遴选 2025 年东西部消费协作电商

运营袜业家庭作坊专享直播间项目

实施企业结果的公示

根据《2025 年东西部消费协作及电商运营项目实施方

案》要求，我局于 2025 年 4 月 21 日在沐川县人民政府网站

上发布了《关于公开遴选 2025 年东西部消费协作电商运营

袜业家庭作坊专享直播间项目实施企业的公告》。截至 2025

年 4 月 26 日，提交遴选资料且符合条件的仅有乐卡有限公

司，经项目评审小组会议议定，拟确定乐山乐卡文化传播有

限公司为 2025 年东西部消费协作电商运营电商运营袜业家

庭作坊专享直播间项目实施企业。现将遴选结果予以公示，

公示时间为 2025 年 4 月 29 日至 2024 年 5 月 8 日。公示期

间如对公示对象有异议，可采取打电话或来信、来访等方式

反映。

监督举报电话：0833－4609595

反映地址：沐川县沐溪镇建设街 105 号

沐川县商务和经济合作局

2025 年 4 月 29 日